

# VMB Ståindustri ApS

Munkbrovej 27  
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 20 84 23

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

---

Jerry Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** VMB Stålinindustri ApS  
Munkbrovej 27  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39 20 84 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Holstebro

**Direktion** Jerry Poulsen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med produktion af blandemaskiner og hermed anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 115.203, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 247.737.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>620.904</b>	<b>218.243</b>
Personaleomkostninger	1	-442.162	-188.836
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>178.742</b>	<b>29.407</b>
Afskrivninger		-27.648	-45.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>151.094</b>	<b>-15.809</b>
Finansielle indtægter		975	0
Finansielle omkostninger		-2.743	-2.464
<b>Resultat før skat</b>		<b>149.326</b>	<b>-18.273</b>
Skat af årets resultat		-34.123	2.227
<b>Årets resultat</b>		<b>115.203</b>	<b>-16.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		115.203	-16.046
		<b>115.203</b>	<b>-16.046</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.750	89.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>80.750</b>	<b>89.708</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.750</b>	<b>89.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		162.983	105.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>162.983</b>	<b>105.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.565	148.248
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	3.592	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>238.157</b>	<b>148.248</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.353</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>414.493</b>	<b>253.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>495.243</b>	<b>342.956</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		197.737	82.534
<b>Egenkapital</b>		<b>247.737</b>	<b>132.534</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.834	2.063
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.834</b>	<b>2.063</b>
Selskabsskat		28.352	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>28.352</b>	<b>0</b>
Banker		0	11.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	93.030
Selskabsskat		0	24.970
Anden gæld		206.320	78.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>216.320</b>	<b>208.359</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.672</b>	<b>208.359</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>495.243</b>	<b>342.956</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	82.534	132.534
Årets resultat	0	115.203	115.203
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>197.737</b>	<b>247.737</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	434.264	185.000
Andre omkostninger til social sikring	7.898	3.836
	<u>442.162</u>	<u>188.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.592</u>	<u>0</u>
-----------------------------------------------------	--------------	----------

**Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen****Direktion**

Lån optaget og indfriet i året	3.592	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.352</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>28.352</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale.

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.973, i alt kr. 51.298.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jerry Søndergaard Poulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-903448573044

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-11-30 11:30:11 UTC

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-11-30 11:40:06 UTC

NEM ID 

## Jerry Søndergaard Poulsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-903448573044

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-11-30 11:54:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZOFFG-81I7T-B4TC6-7ODLG-5DFE3-TJ6YH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>